

세출예산사업명세서

2017년도 추경 2 회 일반회계 전체

부서: 건설과
정책: 지방도로
단위: 읍면지역시도

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
건설과	40,961,268	38,767,268	2,194,000
국	7,755,000	7,755,000	0
지	2,989,100	2,989,100	0
도	2,419,741	2,419,741	0
시	27,797,427	25,603,427	2,194,000
지방도로	9,792,000	8,542,000	1,250,000
읍면지역시도	4,307,000	3,457,000	850,000
위험도로 선형개량	200,000	0	200,000
401 시설비및부대비	200,000	0	200,000
01 시설비	200,000	0	200,000
○위험구간 선형개선사업	200,000	0	200,000
군도29호선 위험도로 개선	50,000	0	50,000
401 시설비및부대비	50,000	0	50,000
01 시설비	50,000	0	50,000
○군도29호선(지리산 IC~아영면사무소) 위험도로 개선	50,000	0	50,000
시도유지관리	1,850,000	1,250,000	600,000
401 시설비및부대비	1,850,000	1,250,000	600,000
01 시설비	1,838,120	1,241,000	597,120
○서남원 IC진입도로 정비	200,000,000원*99.28%	198,560	198,560
○동남원 IC진입도로 정비	200,000,000원*99.28%	198,560	198,560
○국지도 60호선(구룡분소~육모정주차장) 인도 개설	200,000	0	200,000
03 시설부대비	11,880	9,000	2,880
○서남원 IC진입도로 정비	200,000,000원*0.72%	1,440	1,440
○동남원 IC진입도로 정비	200,000,000원*0.72%	1,440	1,440
농어촌도로	3,385,000	3,085,000	300,000
농어촌도로유지관리	500,000	400,000	100,000
401 시설비및부대비	500,000	400,000	100,000
01 시설비	497,120	397,120	100,000
○괴양교 재가설	100,000	0	100,000
도용선	100,000	0	100,000
401 시설비및부대비	100,000	0	100,000
01 시설비	100,000	0	100,000
○도용선 농어촌도로 확포장	100,000	0	100,000
취인선	100,000	0	100,000
401 시설비및부대비	100,000	0	100,000
01 시설비	100,000	0	100,000

부서: 건설과
 정책: 지방도로
 단위: 농어촌도로

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
	○취인선 농어촌도로 확포장	100,000	0	100,000
통행불편		2,100,000	2,000,000	100,000
통행불편 마을진입로 정비공사 설계용역		100,000	0	100,000
401 시설비및부대비		100,000	0	100,000
01 시설비		100,000	0	100,000
○보절내항, 덕과고정, 이백계산		100,000	0	100,000
도로관리		5,638,322	4,794,322	844,000
	지	230,000	230,000	0
	도	4,743	4,743	0
	시	5,403,579	4,559,579	844,000
도로유지관리		5,338,322	4,494,322	844,000
	지	230,000	230,000	0
	도	4,743	4,743	0
	시	5,103,579	4,259,579	844,000
설해대책		559,580	415,580	144,000
201 일반운영비		106,800	54,800	52,000
01 사무관리비		104,800	52,800	52,000
○설해대책용 차량임차		52,000	0	52,000
405 자산취득비		314,000	222,000	92,000
01 자산및물품취득비		314,000	222,000	92,000
○설해대책용 장비구입		92,000	0	92,000
도로시설관리		3,638,499	3,538,499	100,000
401 시설비및부대비		3,320,000	3,220,000	100,000
01 시설비		3,300,686	3,200,686	100,000
○안전한 보행환경 정비사업		50,000	0	50,000
○시도1호선(구룡교)인도설치		50,000	0	50,000
인도 정비		600,000	0	600,000
401 시설비및부대비		600,000	0	600,000
01 시설비		596,220	0	596,220
○인월 소재지 인도정비 600,000,000원*99.37%		596,220	0	596,220
03 시설부대비		3,780	0	3,780
○인월 소재지 인도정비 600,000,000원*0.63%		3,780	0	3,780
하천 정비		22,428,746	22,328,746	100,000
	국	7,755,000	7,755,000	0
	지	2,759,100	2,759,100	0
	도	2,414,998	2,414,998	0
	시	9,499,648	9,399,648	100,000
하천관리		3,540,247	3,440,247	100,000
	국	1,449,000	1,449,000	0
	도	60,000	60,000	0
	시	2,031,247	1,931,247	100,000

부서: 건설과
 정책: 하천 정비
 단위: 하천관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
소하천 유지관리	1,371,620	1,271,620	100,000
401 시설비및부대비	1,364,000	1,264,000	100,000
01 시설비	1,357,952	1,257,952	100,000
○소하천하도준설(349개소,L=392km중25km)	497,840	397,840	100,000